

平成 18年 10月 10日

各位

SBIモーゲージ株式会社

セブン銀行との業務提携について

~イトーヨーカドー(「みんなの銀行窓口。」)で住宅ローンが申込可能に~

SBIグループで、「スーパー【フラット 35】、「グッド住宅ローン」を提供するSBIモーゲージ株式会社(本社:東京都港区、代表取締役執行役員COO:円山 法昭、以下「SBIモーゲージ」)は、株式会社セブン銀行(本社:東京都、代表取締役社長:安斎 隆)と提携し、平成 18 年 10 月 16 日より、セブン銀行は、有人店舗(「みんなの銀行窓口。」)においてSBIモーゲージの住宅ローン申込取次ぎを開始いたします。

SBIモーゲージは、これまでネットとコールセンターを最大限活用した効率的運営により業界最低水準()の金利を提供して参りましたが、このたびの提携により、首都圏のイトーヨーカドー内にインストアブランチを展開するセブン銀行の有人店舗網を活用することでリアルにも取扱拠点を拡げ、より幅広いお客様にSBIモーゲージの商品をご利用いただくことが可能となります。

今回 S B I モーゲージ商品の申込取次ぎを開始するセブン銀行有人店舗 (「みんなの銀行窓口。」) は、以下の 5 店舗を予定しております。 S B I モーゲージは、今後も金融機関との提携による申込取次ぎの取扱拠点の拡大に積極的に取り組んで参ります。

() 平成 18 年 9 月末日現在 当社調べ

【申込取次ぎサービス取扱店舗】

イトーヨーカドー蘇我店出張所(千葉県千葉市) 同八千代店出張所(千葉県八千代市) 同川口店出張所(埼玉県川口市) 同葛西店出張所(東京都江戸川区) 同亀有店出張所(東京都葛飾区)

【株式会社セブン銀行の概要】

所在地 : 東京都千代田区丸の内1 - 6 - 1 代表者 : 代表取締役社長 安斎 隆 設立 : 2001年4月10日

資本金 : 610億円

URL: http://www.sevenbank.co.jp/

お問合わせ先 : SBIモーゲージ株式会社 営業企画部 Tel: 03-6229-0764